
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного 
учреяедения «Городское хозяйство», утвержденный постановлением 

Администрации Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области от 10.01.2012 № 1

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Тарского городского поселения Тарского 
муниципального района Омской области, Администрация Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Городское 
хозяйство», утвержденный постановлением Администрации Тарского 
городского поселения Тарского муниципального района Омской области от 
10.01.2012 № 1, изменения, согласно Приложения к постановлению.

2. Направить копию данного постановления в муниципальное 
бюджетное учреждение «Городское хозяйство».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике 
Тарского городского поселения» и на официальном сайте tarskoe.gosuslugi.ru 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ __ ноября 2024 года № <f?3

г. Тара

собой.

Г лава Т арского i s 
городского поселсап И.А. Горбановский



Приложение
к постановлению Администрации 
Тарского городского поселения 
Тарского муниципального района 
Омской области
ОТ SS, &&& с/ №

Изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного учреждения 
«Городское хозяйство», утвержденный постановлением Администрации 

Тарского городского поселения Тарского муниципального района 
Омской области от 10.01.2012 № 1

1. В пункте 2 после подпункта 2.2.14 добавить подпункты следующего 
содержания:

«2.2.15. оптовая и розничная торговля;
2.2.16. деятельность вспомогательная, связанная с автомобильным 

транспортом.».

2. В пункте 2 в подпункте 2.2.14 «.» заменить на «;».


